REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA BONITA DO SUL

Av. José Luchese, 830 – Fone: (51) 3616-4100 – CEP 96.920-000 - CNPJ 04.247.290/0001-23 – Lagoa Bonita do Sul – RS

Ao Exm. Sr.

GILSEMAR HONNEF,

Vice-Presidente da Câmara Municipal de

Lagoa Bonita do Sul – RS.

INDICAÇÃO N° 030/2022:

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, solicita

a vossa Excelência para que encaminhe ao Sr. Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Para que seja concluído o Quebra-Molas na Rua Amadeus Bordignon.

JUSTIFICATIVA:

         A solicitação vem por conta de um trânsito intenso na rua, e os motoristas

trafegam em alta velocidade, por isso se faz necessária a colocação da mesma.

Sala de sessões, 21 de junho de 2022.

Atenciosamente,

_________________________

EZEQUIEL TAVARES

Vereador - PSB